
          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              
ОКТЯБРЬСКОЕ                                                                                                     

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

04.10.2019                                                                                               № 20 
 

О повышении окладов денежного 
содержания муниципальных служащих 
муниципального образования Октябрьское 

 
В соответствии с распоряжением администрации Владимирской 

области от 24.09.2019 № 802-р  «О повышении оплаты труда», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района    п о с т а н о в л я ю: 

1.Повысить с 01 октября 2019 года на 4,3  процента оклады денежного 
содержания муниципальных служащих муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района. 

2.Финансове обеспечение расходов, связанных с реализацией 
настоящего постановления осуществлять в пределах бюджетных 
ассигнований бюджета муниципального образования Октябрьское, 
предусмотренного на соответствующий финансовый год. 
  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера. 

4. Постановление вступает в силу с 01 октября  2019 года и подлежит 
официальному опубликованию. 

  
Глава местной администрации                                              А.В. Рыжиков 

    
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              ОКТЯБРЬСКОЕ                                                                                                     ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМ...
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

